
 
 
 

Amendement 

 
Onderwerp: sanering asbestdaken 
 

 
De raad van de gemeente Raalte, in vergadering bijeen op 9 november 2017 
 

 
Overwegende dat: 
 

 Verantwoordelijkheid van de pandeigenaar centraal blijft staan. 

 Gemeente Raalte inwoners gaat ondersteunen in het buitengebied met een schuur voor 
schuur regeling 

 Subsidies op specifieke maatregelen zorgen voor een risico op prijsstijgingen 
 

Besluit: 
 

Ingeboekte bedragen van 100.000 euro per jaar voor een periode van 6 jaar (2018 tot en met 
2023) NIET aan te wenden als subsidie voor de pandeigenaar  

 

VVD  Lokaal Alternatief 
 
 
 
 
Wim Tutert Egbert den Daas 

 


